
 

 

Protokoll fra styremøte 3-23 

  

 
Sted/tid:  Antidoping Norge, møterom Holmenkollen, 13. juni kl. 12-15 
Til stede:      Rune Andersen (leder), Siri Hatlen (nestleder),   

Thor-Arne Wullum, Erik Borge Skei, Kristin Grefberg (via Teams).  
 

Det var ingen styremedlemmer som sa seg inhabil i saker på møtets agenda. 
 

Fra adm. deltok følgende på hele møtet: Anders Solheim, Halvor Byfuglien og Martin H. Lauesen. 
Følgende fra adm. deltok på deler av møtet: Åse Eriksson, Ingrid Robøle, Fredrik Lauritzen, Linda 
Olsen. 
 
SAK 26-23  Protokoll styremøte 1-23 og 2-23 
 
Oppsummering 
Styret fikk tilsendt protokoll etter styremøtet 1-23 og 2-23.  Eventuelle kommentarer og innspill er 
inkludert i endelig protokoll. Protokollene er signert i AdminControl.  
 
Vedtak 
Styret har vedtatt og signert protokollene fra styremøte 1-23 og 2-23.  
 
SAK 15-23  Oppnevning av representant til meldepliktkomité 

 
Oppsummering 
Leder i meldepliktkomiteen, Andreas Ekker, sitt engasjement ble forlenget til 1. april. 
Nominasjonsgruppen foreslår Henning Bjørnstad, advokat i Collector Bank, som ny leder til 
meldepliktkomiteen. 
 
Vedtak 
Styret oppnevner Henning Bjørnstad som leder i meldepliktkomiteen.  
 
SAK 18-23   Ramme for lønnsoppgjør 2023 
 
Oppsummering 
Antidoping Norge legger opp til et moderat lønnsoppgjør, som likevel innebærer en fornuftig 
lønnsutvikling for de ansatte. 
 
Vedtak 
Styret gir daglig leder fullmakt til å forhandle med tillitsvalgte i tråd med signalene gitt av styret. 
 
SAK 19-23   Mandat nominasjonsgruppen for nemnder og komiteer 
 
Oppsummering 
I styremøte 1-23 ble det vedtatt å oppnevne en nominasjonsgruppe for å sikre en grundig vurdering 
av kandidater til de nemnder og komiteer, som fatter vedtak på bakgrunn av ADNOs fagavdelingers 
arbeid. Mandatet definerer arbeidsoppgavene og -omfanget av arbeidet. 
 
Vedtak  
Styret vedtar forslag til mandat for nominasjonsgruppen. Styret oppnevner Thor-Arne Wullum som 
gruppens leder. 
 
Nominasjonsgruppen oppnevnes til 31.12.2025.  
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SAK 27-23   ADNOs tilsvar til Idrettsstyrets forslag til Idrettstinget om nye 
antidopingregler 
 
Oppsummering 
Idrettsstyret ved sak 17.35.2 foreslår et nytt antidopingregelverk. Forslaget fra Idrettsstyret legges 
frem til beslutning på Idrettstinget uten at berørte parter har vært hørt. Forslaget innebærer at 
ADNO tillegges ansvar utover dagens vedtekter, samt at det etter ADNOs oppfatning undergraver 
prinsippet om domsorganenes uavhengighet. Staten (KUD) har også innspill til organiseringen av 
antidopingarbeidet i Norge.  
 
ADNO har bedt Idrettsstyret om å trekke forslaget. Alle parter (KUD, NIF og ADNO) må fortsette 
arbeidet, i tråd med Idrettstingets vedtak i 2021, for å sikre at antidopingarbeidet reguleres i en 
særlov der domsinstansene etableres uavhengig av både NIF og ADNO. 
 
Som en følge av prosessen, har Idrettstinget 2023 gjort følgende vedtak: 
1. Med henvisning til vedtak i sak 18.12 fattet av Idrettstinget 2021, skal Idrettsstyret i 
tingperioden i samarbeid med Antidoping Norge fortsette å arbeide for at det etableres en nasjonal 
lov på antidopingområdet, herunder etablering av en domsfunksjon i dopingsaker som er uavhengig 
av idretten og Antidoping Norge. Dette skal sikre en tydelig rolle- og ansvarsdeling i 
antidopingarbeidet på nasjonalt nivå i samsvar med World Anti-Doping Code 
 
2. Dersom en lov som sikrer dette ikke fremmes for Stortinget i tingperioden, skal Idrettsstyret 
konsultere Antidoping Norge som nasjonal antidopingorganisasjon og fremme et forslag til 
Idrettstinget 2025 som ivaretar punkt 1. 
 
Vedtak  
Styret tar Idrettstingets vedtak til etterretning. 
 
SAK 28-23   Anmodning om dekning av saksomkostninger til juridisk bistand 
 
Oppsummering 
En utøver har anmodet ADNO om å dekke vedkommendes advokatkostnader i forbindelse med 
dopingsak som ble henlagt av Påtalenemnden. 
 
Vedtak  
Anmodning om dekning av saksomkostninger fra utøver tas ikke til følge. 
 
SAK 34-23   Tildeling av hederstegn til Thorhild Widvey 
 
Oppsummering 
ADNO har etablert et hederstegn med diplom som kan tildeles enkeltpersoner som på en meget 
fortjenestefull måte har arbeidet for Stiftelsen eller innenfor Stiftelsens virkeområde.  
 
Vedtak  
Styret tildeler ADNOs hederstegn til Thorhild Widvey for sitt engasjement for antidopingarbeidet 
både nasjonalt og internasjonalt.  
 
 
 
Møtet hevet kl.15.00 
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Oslo, 13.06.2023 

  
 
 
 

  
 

 

    Rune Andersen 
        Styreleder 

 
 
 

Siri Beate Hatlen   Kristin Grefberg  Erik Borge Skei 
Nestleder 

 
 

  Styremedlem  Styremedlem 

Thor-Arne Wullum     Anders Solheim 
Styremedlem     Daglig leder 

 
 
Referent:  
Halvor H. Byfuglien 
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